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Swimkick & Minioren Ronde 1
Melick, 28-10-2018

Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1-3
28-10-2018 - 14:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Boaz Sonnemans RZ 23.14 201000039 20.32
2. Bram van Kampen RZ 28.11 201000037 24.54
3. Tren Wullms RZ 25.10 201000469 26.05
4. Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers NT 201100341 29.16
5. Robin Moers sgpatrick-deroersoppers 36.15 201000621 30.50
6. Ruben Hoebers sgpatrick-deroersoppers NT 201100221 34.62

NG.ZA Yesper Kok RZ NT 201000879
AFGEM Luc van Pol sgpatrick-deroersoppers 31.71 201000541
AFGEM Tobias Steeghs RZ NT 201200027

Minioren 1-3, Meisjes

1. Emy Meuleners sgpatrick-deroersoppers 29.19 201200012 27.49
2. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 26.57 201200028 27.73
3. Meadow Isselt RZ 29.23 201100180 28.08
4. Lana Peeters sgpatrick-deroersoppers 31.10 201100148 29.74
5. Aylin van Hameren RZ NT 201100410 32.22
6. Elcke van Hameren RZ NT 201100408 35.65
7. Maud van Kampen RZ 32.39 201100328 36.11
8. Merle Görtjes RZ 40.20 201200060 37.23

AFGEM Malu Reichgelt sgpatrick-deroersoppers NT 201000764

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
28-10-2018 - 14:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Bram Beckers RZ 26.35 200901211 24.61
NG.ZA Teun Fritschy RZ NT 200901811

Minioren 4-5, Meisjes

1. Dagmar van Erve ReSet (SG) NT 200803210 21.62
2. Sophie de Swarte RZ 24.29 200802428 21.66
3. Tess Dahmen RZ 24.33 200901602 22.08
4. Suze Pustjens sgpatrick-deroersoppers 24.51 200802648 22.35
5. Dana Hodzelmans ReSet (SG) NT 200803208 22.48
6. Luna van Engelen sgpatrick-deroersoppers 25.57 200800984 24.31
7. Lize Dagelet RZ NT 200902282 25.75
8. Mai Zaza sgpatrick-deroersoppers NT 200802960 27.86

AFGEM Else van Pol sgpatrick-deroersoppers NT 200901908

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1-3
28-10-2018 - 14:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers 1:02.24 201000377 1:00.02

Minioren 1-3, Meisjes

1. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers 57.73 201000106 44.19
2. Valerie Hoep RZ 59.53 201100068 52.09
3. Saar Schijns RZ 56.68 201000662 52.39
4. Marit Camps RZL NT 201001186 56.13
5. Senna Henderikx RZL NT 201001184 1:01.88
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Swimkick & Minioren Ronde 1
Melick, 28-10-2018

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
28-10-2018 - 14:15 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Job Jimmink RZL NT 200901839 52.11

Minioren 4-5, Meisjes

1. Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers 42.28 200900322 40.54
2. Marit Brüll RZ 49.41 200900520 45.13
3. Zoe Lemmens sgpatrick-deroersoppers 57.59 200900140 45.73
4. Sofie Janssens RZ 57.81 200802668 48.18
5. Lidewei Vercoulen RZ NT 200802996 48.56
6. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers 52.02 200802396 48.96
7. Liv Crins RZL 58.82 200900570 49.11
8. Lisanne Colbers RZL 59.82 200900568 50.36
9. Lisa Janssens RZ 1:01.94 200802666 54.75

10. Janou Koolen RZ NT 200802994 55.27
11. Maja Sonntag RZL 59.59 200901432 55.92
12. Yelke Bergmans RZL NT 200902206 1:05.95
13. Saar Theelen RZL NT 200902204 1:11.45

NG.ZA Phileine van Lith RZ 51.76 200901350

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
28-10-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
28-10-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ray Roemen sgpatrick-deroersoppers NT 200901093 1:41.37 50.86 1:41.37
2. Pieter Hoep RZ 1:47.73 200900079 1:45.11 1:45.11

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
28-10-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mila Hanssen RZL NT 200900562 1:45.45 51.32 1:45.45
2. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers NT 200900142 1:47.68 51.31 1:47.68
3. Zoë van Hameren RZ NT 200901000 1:49.98 52.28 1:49.98
4. Sophie Reijnders RZ 1:49.81 200900086 1:51.72 53.26 1:51.72

DIS Guusje Saelmans ReSet (SG) 1:50.58 200900082
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 1:40.66 200900020
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Swimkick & Minioren Ronde 1
Melick, 28-10-2018

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
28-10-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 1:36.40 200800003 1:32.94 FJ 1 43.80 1:32.94
2. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 1:45.43 200801915 1:32.94 FJ 2 43.45 1:32.94
3. Jorn Camps RZL 1:47.93 200800309 1:52.58 50.47 1:52.58

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
28-10-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers3:28.72 200800354 3:27.51 3:27.51
2. Mackenzie Peeters ReSet (SG) 3:47.11 200801362 3:44.34 51.62 3:44.34
3. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers3:55.09 200800304 3:49.54 56.27 3:49.54
4. Meike Gerardts sgpatrick-deroersoppers3:59.91 200802400 3:53.91 FJ 1 51.68 3:53.91
5. Juulke Snijders RZL 3:56.34 200800714 3:53.91 FJ 2 53.19 3:53.91
6. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers3:55.98 200800534 3:57.10 3:57.10
7. Eva Hoep RZ 4:00.08 200800104 3:57.46 53.69 3:57.46
8. Elin van Kampen RZ 4:06.15 200801400 3:59.92 3:59.92
9. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers NT 200800644 4:02.90 4:02.90

10. Fenna Körvers RZ NT 200802672 4:11.72 57.34 4:11.72
DIS Lucie Schreurs RZL 3:51.18 200801464

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., Dis. RD

DIS Joëlle Theunissen RZL NT 200801466
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., Dis. RB, dis. RC

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
28-10-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Reza Sonnemans RZ 1:19.91 200700047 1:26.45 42.02 1:26.45
2. Luca Hanssen RZL 1:34.05 200700937 1:31.83 43.53 1:31.83
3. Stijn Saelmans ReSet (SG) 1:40.23 200700373 1:35.02 45.10 1:35.02
4. Bodewijn Long RZL 1:49.05 200702205 1:38.17 45.31 1:38.17
5. Marc Stinges ReSet (SG) 1:40.16 200700391 1:39.45 47.81 1:39.45
6. Thom Gootzen RZ 1:47.76 200701827 1:48.07 53.12 1:48.07
7. Demian Jost ReSet (SG) 1:50.38 200700947 1:52.56 55.52 1:52.56

DIS Gillian Sanders ReSet (SG) 1:38.26 200700115
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 11 25m rugslag Minioren 1-3
28-10-2018 - 14:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Boaz Sonnemans RZ 24.76 201000039 27.44
2. Tren Wullms RZ 27.34 201000469 30.26
3. Bram van Kampen RZ 30.18 201000037 31.42
4. Robin Moers sgpatrick-deroersoppers 35.83 201000621 33.06
5. Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers NT 201100341 33.82
6. Ruben Hoebers sgpatrick-deroersoppers NT 201100221 35.74

NG.ZA Yesper Kok RZ NT 201000879
AFGEM Luc van Pol sgpatrick-deroersoppers 31.27 201000541
AFGEM Tobias Steeghs RZ NT 201200027
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Swimkick & Minioren Ronde 1
Melick, 28-10-2018

Programmanr. 11, 25m rugslag

Minioren 1-3, Meisjes

1. Emy Meuleners sgpatrick-deroersoppers 31.28 201200012 28.86
2. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 30.08 201200028 30.87
3. Meadow Isselt RZ 31.07 201100180 32.62
4. Merle Görtjes RZ 34.97 201200060 34.54
5. Lana Peeters sgpatrick-deroersoppers 37.67 201100148 35.08
6. Maud van Kampen RZ 33.80 201100328 35.20
7. Elcke van Hameren RZ NT 201100408 38.40
8. Aylin van Hameren RZ NT 201100410 41.04

AFGEM Malu Reichgelt sgpatrick-deroersoppers NT 201000764

Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 4-(5)6
28-10-2018 - 14:55 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Bram Beckers RZ 29.11 200901211 31.22
NG.ZA Teun Fritschy RZ NT 200901811

Minioren 4-5, Meisjes

1. Dana Hodzelmans ReSet (SG) NT 200803208 25.13
2. Suze Pustjens sgpatrick-deroersoppers 25.27 200802648 26.13
3. Dagmar van Erve ReSet (SG) NT 200803210 26.61
4. Mai Zaza sgpatrick-deroersoppers NT 200802960 27.90
5. Tess Dahmen RZ 31.87 200901602 28.02
6. Lize Dagelet RZ NT 200902282 29.00
7. Luna van Engelen sgpatrick-deroersoppers 34.62 200800984 29.57
8. Sophie de Swarte RZ 28.67 200802428 30.91

AFGEM Else van Pol sgpatrick-deroersoppers NT 200901908

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1-3
28-10-2018 - 15:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers 1:11.29 201000377 1:06.11

Minioren 1-3, Meisjes

1. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers 1:03.15 201000106 56.28
2. Saar Schijns RZ NT 201000662 58.63
3. Marit Camps RZL NT 201001186 1:04.39
4. Senna Henderikx RZL NT 201001184 1:14.00

DIS Valerie Hoep RZ NT 201100068
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4-(5)6
28-10-2018 - 15:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Job Jimmink RZL NT 200901839 58.77
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Swimkick & Minioren Ronde 1
Melick, 28-10-2018

Programmanr. 14, 50m rugslag

Minioren 4-5, Meisjes

1. Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers 50.38 200900322 48.93
2. Lisanne Colbers RZL 1:10.87 200900568 56.26
3. Zoe Lemmens sgpatrick-deroersoppers NT 200900140 56.87
4. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers 1:00.89 200802396 56.95
5. Marit Brüll RZ NT 200900520 57.35
6. Maja Sonntag RZL 55.34 200901432 57.43
7. Lidewei Vercoulen RZ NT 200802996 58.59
8. Lisa Janssens RZ 1:10.07 200802666 1:01.34
9. Liv Crins RZL 1:02.62 200900570 1:02.79

10. Saar Theelen RZL NT 200902204 1:04.08
11. Yelke Bergmans RZL NT 200902206 1:05.03
12. Janou Koolen RZ NT 200802994 1:06.56
13. Sofie Janssens RZ NT 200802668 1:09.70

NG.ZA Phileine van Lith RZ 53.64 200901350

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
28-10-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
28-10-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ray Roemen sgpatrick-deroersoppers NT 200901093 1:32.20 46.15 1:32.20
2. Pieter Hoep RZ 1:47.22 200900079 1:40.46 47.84 1:40.46

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
28-10-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers NT 200900020 1:29.32 41.20 1:29.32
2. Guusje Saelmans ReSet (SG) 1:41.87 200900082 1:30.63 42.05 1:30.63
3. Mila Hanssen RZL NT 200900562 1:32.72 42.65 1:32.72
4. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 2:07.73 200900142 1:34.62 1:34.62
5. Sophie Reijnders RZ 1:39.07 200900086 1:41.10 45.93 1:41.10
6. Zoë van Hameren RZ NT 200901000 1:41.76 45.83 1:41.76

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
28-10-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jorn Camps RZL 1:48.63 200800309 1:49.23 53.54 1:49.23
2. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers NT 200801915 1:51.42 54.93 1:51.42
3. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 2:10.02 200800003 2:01.42 59.82 2:01.42
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Swimkick & Minioren Ronde 1
Melick, 28-10-2018

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
28-10-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:40.98 200800354 1:38.68 1:38.68
2. Lucie Schreurs RZL NT 200801464 1:47.09 52.02 1:47.09
3. Juulke Snijders RZL 1:44.51 200800714 1:47.21 51.26 1:47.21
4. Mackenzie Peeters ReSet (SG) NT 200801362 1:48.00 52.99 1:48.00
5. Elin van Kampen RZ 2:05.45 200801400 1:54.45 55.12 1:54.45
6. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 1:51.40 200800534 1:54.54 54.94 1:54.54
7. Meike Gerardts sgpatrick-deroersoppers NT 200802400 1:55.25 59.35 1:55.25
8. Eva Hoep RZ 1:54.25 200800104 1:55.84 55.84 1:55.84
9. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers NT 200800304 1:57.50 57.17 1:57.50

10. Fenna Körvers RZ NT 200802672 1:58.91 1:58.91
DIS Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers NT 200800644

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Joëlle Theunissen RZL NT 200801466
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
28-10-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luca Hanssen RZL 3:11.24 200700937 3:13.74 41.11 3:13.74
2. Gillian Sanders ReSet (SG) 3:29.07 200700115 3:21.38 46.94 3:21.38
3. Stijn Saelmans ReSet (SG) 3:25.94 200700373 3:21.87 46.67 3:21.87
4. Bodewijn Long RZL 3:54.89 200702205 3:32.79 55.33 3:32.79
5. Marc Stinges ReSet (SG) 3:42.99 200700391 3:33.37 49.22 3:33.37
6. Thom Gootzen RZ NT 200701827 3:51.14 55.56 3:51.14
7. Demian Jost ReSet (SG) 4:12.20 200700947 4:09.48 1:04.95 4:09.48

DIS Reza Sonnemans RZ 3:16.33 200700047
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
28-10-2018 - 15:40 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 1:46.12 1:50.31
Mika Frencken 10 Gido van Dijk 11
Julia Ketelaars 12 Robbinne Rademakers 10

2. RZ 2 RZ NT 1:56.49
Elcke van Hameren 11 Saar Schijns 10
Tren Wullms 10 Valerie Hoep 11

3. RZ 1 RZ NT 1:58.39
Meadow Isselt 11 Maud van Kampen 11
Bram van Kampen 10 Boaz Sonnemans 10

AFGEM sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 2:09.99

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
28-10-2018 - 15:40 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Swimkick & Minioren Ronde 1
Melick, 28-10-2018

Programmanr. 22, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. SgReset 1 ReSet (SG) 2:39.15 2:33.74
Gillian Sanders 07 37.52 Guusje Saelmans 09
Mackenzie Peeters 08 Stijn Saelmans 07

2. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 2:41.34 2:38.38
Emma Ketelaars 08 37.19 Feline Terhaag 09
Bo Smeets 08 Jort Beckers 08

3. RZL 1 RZL 2:40.00 2:38.71
Luca Hanssen 07 38.99 Bodewijn Long 07
Juulke Snijders 08 Lucie Schreurs 08

4. RZ 1 RZ NT 2:46.25
Zoë van Hameren 09 45.52 Elin van Kampen 08
Sophie Reijnders 09 Reza Sonnemans 07

5. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 2:52.55 2:48.67
Laura Dumont 09 41.11 Danee Frencken 08
Chelsey Keuren 08 Ray Roemen 09

6. sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 3:10.44 3:00.00
Maud Verstraeten 09 41.20 Meike Gerardts 08
Nica Peeters 08 Thomas Cleven 08

7. RZ 2 RZ NT 3:15.99
Janou Koolen 08 56.61 Fenna Körvers 08
Eva Hoep 08 Pieter Hoep 09

8. RZ 3 RZ NT 3:20.59
Lisa Janssens 08 56.00 Thom Gootzen 07
Tess Dahmen 09 Marit Brüll 09

9. RZL 2 RZL 3:45.00 3:45.96
Jorn Camps 08 47.81 Job Jimmink 09
Saar Theelen 09 Liv Crins 09

AFGEM RZ 4 RZ NT


